V. 1421 sq. μήτε μ' ἄν — πέρσαι μηδέν] 'Me perditurum esse', sive 'perdere posse', non, ut vulgo interpretantur, 'perditum fuisse'; sic enim non quadratur sequentia. Praesagit autem Oedipus mortis genus, quo futurum erat ut absumeretur. ERF.

V. 1423. θυήσκων] Male glossae interpretantur εἰς ἐθνησκον. Hoc dicit: 'non essem, cum in eo eram, ut perirem, servatus'. HERM.

V. 1426. προθῆ ex Elmsleii conjectura scripsi. Libri πρόσθη. Conferatur El. 1834 νῦν δ' εὐλάβειαν τῶνδε προνυθέμην ἔγο.

V. 1427. σχεῖν adiecto ποτὲ vim futuri accipit.

V. 1428. ταῦθ' ἀθλίαν etc.] Genetivus pendet a verbo μέλεσθαι, quod iam nunc obvertatur, et si longiore sententia interposita non τανταν μέλεσθαι, sed αἰν μέλεσθαι infertur.

αἰν οὐποδ' ἡμὴ χωρὶς ἐστάθη βορᾶς  
τράπεζ' ἄνευ τοῦδ' ἀνδρός, ἀλλ' ὅσων ἐγὼ 1430  
ψαύοιμι, πάντων τῶνδ' αἱρεὶ μετειχέτην. 1465  
αἴν μοι μέλεσθαι· καὶ μάλιστα μὲν χεροῖν  
ψαῦσαι μ' ἔσσον κάποιλαύσασθαι κακά.  
ἴθ', ὥναξ,  
ἴθ', ὃ γονῆ γενναῖε. χεροῖς τὰν θιγὼν 1435  
δοκοῖμι, ἔχειν σφάς, ὑπερο ἡνίκ' ἔβλεπον. 1470  
τί φημι;  
οὐ δὴ αὐλύσ που, πρὸς θεῶν, τοῖν μοι φίλοιν  
δακρυοφροούντοιν, καὶ μ' ἐποικείοας Κρέων  
ἐπειψέ μοι τὰ φίλτατ' ἐγχόνοιν ἐμοῖν; 1440  
λέγω τι; 1475

KPE. λέγεις. ἐγὼ γάρ εἰμ' ὁ πορσύνας τάδε,  
γνοὺς τὴν παρούσαν τέρψιν, ἵστηται πάλαι.

V. 1429. ἡμὴ parum aptum est.  
Optime coniecit Arndtius ἀλλη.

Ib. χωρὶς ἐσταθη] 'Seorsim posita est'; cuius sententiae explicandae causa adiectum est versu sequenti ἄνευ τοῦδ' ἀνδρός, i. e. ἄνευ ἐμοῦ. — De locutione βορᾶς, i. e. τροοῆς, τράπεζα vide Krueg. I 47, 8. 4.

V. 1431. πάντων τῶνδ'] Huiusmodi locos considerant qui in locis similibus satis inconsiderate pro ὅδε pronominē ὁ δὲ scribendum putarunt. Vide ad Philoct. 87.

V. 1432. αἴν μοι μέλεσθαι] 'Quarum te rogo ut curam habeas'. *Moi* dativus ethicus est. De infinitivo cfr. ad v. 457.

Ib. μάλιστα μέν] His quod secundum ostenditur, id Oedipus omittit, quia primum potissimum que impetrat.

V. 1433. ὃ γονῆ γενναῖε] Cfr. Ai. 1067 cum adnotatione nostra.

V. 1437. τί φημι extra versum positum ut Trach. 865. De sensu cfr. O. C. 316. ἡ γνώμη πλανᾶ καὶ φημὶ πάποφημι πούν ἔχω τί φῶ.

V. 1438. Schol.: τοῖν μοι φίλοιν ἀντὶ τοῦ τῶν ἐμῶν θυγατρίων. δέον δὲ εἰπεῖν δακρυοφροούσαν, ἀρσενικῶς ἔξηνεγκεν. ἔστι δὲ Ἀττικωτερον, ως τὸ μά-

τῷ θεῷ (Ceres et Proserpina) καὶ τῷ χεῖρος. Vide quae ad El. 960 et O. C. 1658 adnotavimus.

V. 1440. ἔγύρον gen. qui dicitur definitivus est. De neutro τὰ φίλτατα cfr. quae exempla Krueg. II 47, 10, 2 collegit.

V. 1443. Scriptura vulgata haec est: η̄ ο̄ εἶχεν. Quam olim ex codice Lc in η̄ σ̄ ἔχει mutavi. Nunc ex conjectura ἡ̄ ἔχει scripsi. Nam ἔχει με τέρψις non potest aliud significare quam 'voluptate fruor'; quae significatio aliena ab hoc loco est.